PAGE
2

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH IYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKU

О внесении изменения в Указ Президента
Чувашской Республики от 28 декабря 2010 г. № 189
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав Координационного совещания при Главе Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике по должностям (приложение № 2), утвержденный Указом Президента Чувашской Республики от 28 декабря 2010 г. № 189 «О Координационном совещании при Главе Чувашской Республики по обеспечению правопорядка в Чувашской Республике» (в редакции указов Президента Чувашской Республики от 30 марта 2011 г. № 27, от 14 декабря 2011 г. № 115, указов Главы Чувашской Республики от 25 июня 2012 г. № 74, от 21 февраля 2013 г. № 19, от 30 декабря 2013 г. № 141, от 16 января 2015 г. № 5, от 6 марта 2015 г. № 30, от 5 ноября 2015 г. № 173, от 8 июля 2016 г. № 95, от 3 ноября 2016 г. № 160, от 26 апреля 2017 г. № 47, от 12 июля 2018 г. № 79, от 19 сентября 2018 г. № 105, от 29 октября 2018 г. № 125, от 28 декабря 2018 г. № 161, от 10 апреля 2019 г. № 46, от 10 июня 2019 г. № 80, от 3 июня 2020 г. № 154), изменение, изложив абзац тридцать первый в следующей редакции:
«Первый заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министр финансов Чувашской Республики».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий
     обязанности Главы
 Чувашской Республики                                                                   О.Николаев
г. Чебоксары

14 июля 2020 года

№ 187